ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND  Sơn Phú, ngày        tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng nội vụ huyện Định Hóa.

 Thực hiện Kế hoạch số 256/KH-UBND ngày 02/10/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 theo

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản

thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

 Thực hiện Công văn số 6682/UBND-NV ngày 22/10/2024 về việc triển khai

kê khai tài sản, thu nhập năm 2024; Quyết định số 7412/QĐ-UBND huyện ngày

27/11/2024  của Ủy ban nhân dân huyện Định hóa về việc phê duyệt danh sách

người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập thuộc các cơ quan quản lý nhà nước, đơn

vị sự nghiệp công lập và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Định Hóa năm

2023; Công văn số 349/UBND –NV ngày 17/01/2025 của Ủy ban nhân dân huyện

về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập  năm 2024.

Theo biên bản họp công khai bản kê khai tài sản thu nhập năm 2024 sáng

ngày 17/01/2025. Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú báo cáo kết quả công khai bản

kê khai tài sản thu nhập năm 2024 như sau:

- Tổng số bản kê khai tài sản, thu nhập phải công khai: 07 bản.

- Tổng số bản kê khai tài sản thu nhập đã công khai: 07 bản

- Hình thức: Công khai tại cuộc họp.

- Thời điểm công khai: Sáng ngày 17/01/2025.

- Những ý kiến phản ánh, thắc mắc và giải trình về nội dung bản kê: không có

Trên đây là báo cáo kết quả công khai bản kê khai tài sản thu nhập năm 2024

của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- BTV Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:04:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bàng Thị Tứ<tubt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:10:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:38:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:38:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:38:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!